RFP for Topographical and Geotechnical study of
Great River

Requests for Clarification

Question:
Good morning

We have read your companies rfp but we are still unaware of the total area to be
surveyed. This is critical in assisting us to arrive at a cost to undertake this project.
topographical surveys are priced based on the total area, the number of details to be
measured and the terrain to be surveyed, the area is therefore critical in completing the
tender.

| anticipate your response.

Answer:

e Weir/Channel begin, (63 x 63 m) 3969 m® having 18°25'01.84"N
77°58'54.41"W as a centre or another nearby defined point

e Channel End/Tunnel Headrace, (38 x 75 m) 2850 m? having 18°25'10.44"N
77°58'58.13"W as a centre or another nearby defined point

e Penstock/Tunnel End/Surge Tank, (130 x 30 m) 3900 m? having 18°26'02.91”N
77°59'22.70"W as a centre or another nearby defined point

e Powerhouse, (50 x 75 m) 3750 m® having 18°26'05.38"N 77°59'28.31"W as a
centre or another nearby defined point

e Channel itself, a rectangle with 350 x 3.50m (1225 m?), between channel begin
and channel end

Question:
Am | allowed to bid on just one section of this RFP? Whether it is the topographical
section or the Geotechnical section only?

Answer:
Yes. Bidders can bid on either of the two sections or both if they desire. They will be
evaluated separately.



